DE XAMBRÊ

ESTADO DO PARANA

Av. Roque Gonzales, 480 – CEP: 87.535-000 – Xambrê – PR – Fones (44) 36321306 – 36321557 administracao@xambre.pr.gov.br
gabinte@xambre.pr.gov.br     www.xambre.pr.gov.br    CNPJ: 76.247.360/0001-54

    PREFEITURA  MUNICIPAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – I

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital,
informando o que segue:

I – Tendo em vista que foi cobrado o valor de R$ 100,00 de taxa de inscrição para os cargos de

Professor de Ensino Fundamental e Professor de Educação Infantil, sendo que o correto seria o valor de R$ 60,00,
fica aberto o prazo de 15 (quinze) dias para que os candidatos homologados para os referidos cargos, que não
informaram os dados bancários no dia da realização da prova escrita objetiva, solicitem a restituição da diferença
paga a título de inscrição, ou seja, R$ 40,00.

II – O candidato deverá enviar um e-mail para klcconsultoria@gmail.com informando seu dados

bancários, tais como: nome do banco, número da agência, número da conta e o nome do titular da conta, tendo
como assunto do e-mail: “Restituição – Concurso Público de Xambrê”.

III – Finalizado o prazo para a solicitação, a empresa KLC Consultoria, bem como o município de

Xambrê realizarão a devolução no prazo mínimo de 60 (sessenta) dias úteis.

IV – Os candidatos que não solicitarem a devolução do valor em tempo hábil, perderão o direito à

devolução.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Xambrê - PR, 17 de outubro de 2019.

Prefeito Municipal